



POUL ERIK RIND HOLDING A/S

Bredskifte Allè 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 71 60 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Poul Erik Rind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	POUL ERIK RIND HOLDING A/S Bredskifte Allè 11 8210 Aarhus V CVR-nr.: 28 71 60 95 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Tougaard Rind, Langfreddal 43, 8471 Sabro Annemette Kirkeby, Rislundvej 1, 8240 Risskov Kate Tougaard Rind Wiese, Farøvænget 21, True, 8381 Tilst Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov Anette Lyngsø Jørgensen, Lysemosen 16, Allingskovby, 8600 Silkeborg
Direktion	Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	DANSK ERHVERVSPROJEKT A/S, Aarhus SPEJLBUEN A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i DANSK ERHVERVSPROJEKT A/S samt at investere i aktier og værdipapirer i tilknyttede virksomheder m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.904.207 mod 88.938.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.924.851	88.978.273
Andre eksterne omkostninger	-44.375	-33.625
Bruttoresultat	9.880.476	88.944.648
Andre finansielle indtægter	189	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.154	-8.110
Resultat før skat	9.879.511	88.936.538
Skat af årets resultat	24.696	2.216
Årets resultat	9.904.207	88.938.754
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.924.595	88.978.273
Disponeret fra overført resultat	-20.388	-39.519
Disponeret i alt	9.904.207	88.938.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>378.700.528</u>	<u>368.775.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.700.528</u>	<u>368.775.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.700.528</u>	<u>368.775.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.013	12.013
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.389</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.402</u>	<u>12.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>812.073</u>	<u>857.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>826.475</u>	<u>869.425</u>
	Aktiver i alt	<u>379.527.003</u>	<u>369.645.103</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve efter den indre værdis metode		377.150.273	367.225.678
Overført resultat		1.376.730	1.397.118
Egenkapital i alt		<u>379.527.003</u>	<u>369.622.796</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>22.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.307</u>
Passiver i alt		<u>379.527.003</u>	<u>369.645.103</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	278.247.405	1.436.637	280.684.042
Resultatandel	0	88.978.273	-39.519	88.938.754
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	367.225.678	1.397.118	369.622.796
Resultatandel	0	9.924.595	-20.388	9.904.207
	1.000.000	377.150.273	1.376.730	379.527.003

Noter

	2023	2022
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af DANSK ERHVERVSPROJEKT A/S	9.916.370	88.965.785
Indtægt af SPEJLBUEN A/S	8.481	12.488
	9.924.851	88.978.273
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.550.000	1.550.000
Kostpris 31. december 2023	1.550.000	1.550.000
Reserver 1. januar 2023	367.225.678	278.247.405
Årets resultat	9.924.850	88.978.273
Reserver 31. december 2023	377.150.528	367.225.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	378.700.528	368.775.678
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DANSK ERHVERVSPROJEKT A/S	Aarhus	100 %
SPEJLBUEN A/S	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
